
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 18 
2017 m. gegužės 1 - 7 d.  
 
 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
  

Dainora Pociūtė-Abukevičienė : bibliografijos rodyklė, 1991-2017 / Vilniaus universitetas ; [sudarė Birutė 
Gudelienė] ; [papildė ir parengė Rita Kivilšienė, Salomėja Peciulkienė]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2017. – 57 p.. – ISBN 978-609-459-841-8 

 
MIŠRAUS POBŪDŽIO DARBŲ RINKINIAI 

 
Bukazinas : turiningas įkvėpimas tavo laisvalaikiui. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-01-2829-9 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

5 elementai : pažinkime save, naudodamiesi seniausios pasaulyje asmenybės tipų sistemos išmintimi / Dondi 
Dahlin ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Vilnius : Vaga, 2017. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02464-3 

 
 POLITIKA 

  
Diktatorių moterys 2 / Diane Ducret ; iš prancūzų kalbos vertė Vilius Litvinavičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2017. – 406 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-23-977-2 
 
Leninas be grimo / Akim Arutiunov ; [vertėjas Rimvydas Užukukis]. – Vilnius : Briedis, 2017. – 608 p. : iliustr.. – 

(Komunizmas be grimo, ISSN 2351-7352). – ISBN 978-9955-26-590-0 
 
Nemeikšiūnai – Kazachija – Kolyma – Vilnius : kalėjimai, koncentracinės stovyklos, tremtis / Antanas Petrikonis. 

– Vilnius : Homo liber, 2017. – 592 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-146-0 
 
We thought we’d be back soon : 18 stories of refugees, 1940-1944 / selected and edited by Dalia Stakė Anysas, 

Dalia Cidzikaitė, Laima Petrauskas Vanderstoep. – Vilnius : Aukso žuvys, 2017. – 392 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – 
ISBN 978-609-8120-27-1 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Rygiškių Jono gimnazijai – 150 / Rygiškių Jono gimnazija. – Marijampolė : Piko valanda, 2017. – 60 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-422-145-3 
 

 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Tautosakinių ir instrumentologinių ekspedicijų keliais : Vytauto Didžiojo folkloro ansamblio „Linago“ 1994-2015 
m. ekspedicijose užrašyta lietuvių instrumentinė ir vokalinė muzika / Laimutė Proškutė ; Pasaulio lietuvių kultūros, 
mokslo ir švietimo centras. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2017. – 512 p. : iliustr., 
nat. + 1 vaizdo diskas (DVD). – ISBN 978-609-8167-17-7 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Pėdos : [fiziko atsiminimai] / Romualdas Karazija ; [dailininkė Miglė Datkūnaitė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 

416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-560-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

MEDICINA 
  

Intersticinių plaučių ligų diagnostikos ir gydymo rekomendacijos / Edvardas Danila, Rolandas Zablockis, Regina 
Aleksonienė ... [et al.]. – Vilnius : Vaistų žinios, 2017. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-884-99-6 

 
 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Žvejybos rojus Molėtų rajone. – Vilnius : Briedis, 2017. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-591-7 
 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Gerųjų-išvirkščiųjų akių mezgimo raštai virbalais : mėgstančioms megzti / Vitalija Bagdžiūnienė. – Vilnius : Conto 
litera, 2017. – 106 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8199-01-7 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Antakalnio Jėzus ir kiti stebuklingojo Jėzaus Nazariečio atvaizdai Lietuvoje / Regimanta Stankevičienė ; Lietuvos 

kultūros tyrimų institutas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2017. – 528 p. : iliustr., žml.. – Santr. angl.. – 
ISBN 978-9955-868-91-0 

 
Ekslibrisai gydytojams / [Liutauras Labanauskas, Aistė Sivakovaitė, Regina Vaišvilienė]. – Vilnius : Lietuvos 

gydytojų sąjunga, 2017. – 392 p. : iliustr.. – Aut. nurodyti antr. lapo kt. pusėje. – ISBN 978-9986-9265-7-3 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuviški-vokiški pasikalbėjimai, gramatika ir žodynėlis / iš vokiečių kalbos vertė Laima Veršulienė. – Kaunas : 
Vaiga, 2017. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-169-5 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Ankstesnė mergina : romanas / JP Delaney ; iš anglų kalbos vertė Leonas Judelevičius. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 392 p.. – ISBN 978-609-01-2830-5 
 
Brangesnė už gyvenimą : romanas / Lisa Kleypas. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 350, [1] p.. – (Jausmų 

klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Trilogijos „Lenktosios gatvės istorijos“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-
609-03-0231-6 

 
Didžiausia iš visų : [romanas] / Malin Persson Giolito ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Kaunas : 

Jotema, 2017. – 400 p.. – ISBN 978-9955-13-688-0 
 
Eiti : romanas / Valdas Papievis ; [piešiniai Prano Gailiaus]. – Vilnius : Odilė, 2017. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-95922-1-3 
 
Gražus, turtingas ir nevedęs : romanas / Susan Elizabeth Phillips ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 478, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – ISBN 978-609-03-0230-9 
 
Grįžtamoji galia : [detektyvinis romanas] / Aleksandra Marinina ; iš rusų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – 

Kaunas : Jotema, 2017-    . – ISBN 978-9955-13-690-3 
T. 1, 1842-1919. – 2017. – 352 p.. – ISBN 978-9955-13-691-0 

 
Kaip liepia širdis : romanas / Sandra Brown ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Likaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 350, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – ISBN 978-609-03-0229-3 
 
Kaltė : romanas / Jussi Adler-Olsen ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Tartėnienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 576 p.. – ISBN 978-609-04-0258-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Lažinamės : romanas / Jennifer Crusie ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2017. – 446, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – ISBN 978-609-03-0227-9 

 
Mano graikiška vasara : romanas / Tom Stone ; iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 248 p.. – ISBN 978-609-01-2832-9 
 
Mergina iš antikvariato : romanas / Kathleen Tessaro ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 464 p.. – ISBN 978-609-444-217-9 
 
Nedorėlė : romanas / Megan Hart ; [iš anglų kalbos vertė Luka Kalėdaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 

416 p.. – ISBN 978-609-03-0228-6 
 
Pamiškės sodyba : [beletristiniai eskizai] / Jonas Laurinavičius. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 80 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-474-049-7 
 
Pasikalbėkim… : eilėraščiai / Aušrelė Marija Janonienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2017. – 60 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8171-23-5 
 
Paskutinis noras : fantastinis novelių romanas / Andrzej Sapkowski ; iš lenkų kalbos vertė Vidas Morkūnas. – 

Vilnius : Alma littera, 2017. – 336 p. : iliustr.. – Ciklo „Raganius“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-01-2827-5 
 
Paslaptis : [romanas] / Kathryn Hughes ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Kaunas : Jotema, 2017. – 368 p.. – 

ISBN 978-9955-13-687-3 
 
Paukščių tribunolas : romanas / Agnes Ravatn ; [iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 224 p.. – (Indigo, ISSN 2335-8416). – ISBN 978-609-03-0226-2 
 
Pavydas : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Andrius Kunčina. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 480 

p.. – (Skaitytojų pamėgtos, ISSN 2424-3485). – ISBN 978-609-01-2831-2 
 
Pragaro virtuvės vaikėzai, arba Miegaliai : [romanas] / Lorenzo Carcaterra ; iš anglų kalbos vertė Milda Dyke, 

Irena Jomantienė. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 336 p.. – (Kultinės knygos, ISSN 2424-3973). – ISBN 978-609-444-218-6 
 
Sąžiningos iliuzijos : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – Kaunas : Jotema, 

2017. – 544 p.. – ISBN 978-9955-13-689-7 
 
Sielos trupiniai : [minčių rinkinys] / Martyna Vilutytė. – Kaunas : Apyaušris, 2017. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-609-73-5 
 
Svajonių versmėje : eilėraščiai / Julijonas Kęstutis Malinauskas. – Jonava : Dobilo leidykla, 2017. – 200 p.. – ISBN 

978-609-409-115-5 
 
Štai koks žmogus : [romanas] / Jeffrey Archer ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : Jotema, 2017. – 

448 p.. – ISBN 978-9955-13-686-6 
 
Žodžių dūzgesys : poezija / Elena Skaudvilaitė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2017. – 128 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-9986-31-492-9 
 
Жить с мечтой : поэтический сборник / Иосиф Станкевич. – Вильнюс : Petro ofsetas, 2017. – 212 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-420-561-3 
 
Любовь – это песьня : [сборник стихов] / Светлана Пуртокене. – Клайпеда : Eglės leidykla, 2017. – 254 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-432-106-1 
 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Baikštus kačiukas Semis : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė Giedraitytė ; iliustravo Sophy 
Williams. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 126, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2833-6 

 
Mes iš pasakų / Stanislovas Abromavičius ; piešiniai Nomedos Balasevičiūtės. – Kaunas : Jumena, 2017. – 16 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-480-69-3 
 
Žvaigždėmis apipintas mėnulis : poezijos rinktinė vaikams / Jonas Jakštaitis-Šapelis ; [iliustruota Tauragės rajono 

mokyklų moksleivių piešiniais]. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-378-6 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Kol gyveni, tol ir mokaisi = Век живи, век учись : lietuvių-rusų patarlės : iliustruotas lietuvių-rusų patarlių 
žodynas / Rasa Bačiulienė. – Vilnius : Pamėginčius, 2017. – 128 p. : iliustr.. – Virš. aut. nenurodyta. – ISBN 978-609-
95841-3-3 

 
Lietuvių-anglų kalbų žodynėlis / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys. – Vilnius : Trys nykštukai, 2017. – 250 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-07-711-4 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Rajonų savivaldybių viešųjų bibliotekų kraštotyros darbo būklė ir perspektyvos : tyrimų medžiaga ir 
rekomendacijos / Genovaitė Ivaškevičienė ; Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2017. – 94, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-405-152-4 

 
 GEOGRAFIJA 

  
Rumunija : keliautojų patirtis ir patarimai / Roberta Pocienė, Asta Pociuvienė. – Vilnius : Fortus Vita, 2017. – 96 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8152-13-5 
 

 NATOS 
  

Klaipėdos krašto dainos ir muzika [Natos] = Songs and music from the Klaipėda region : 1935-2000 metų įrašai / 
[sudarė Austė Nakienė, Lina Petrošienė ir Gaila Kirdienė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 
130 p. : iliustr. + 1 garso diskas (CD). – ISMN 979-0-706239-14-9 
 
___________________________________________ 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

